PORTARIA Nº 402, DE 04 DE ABRIL DE 2019.

Designa vistoriadores do Posto de Atendimento do
Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso - Detran-
MT, no Distrito de Boa Esperança, Município de Sorriso-MT,
e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Nathan Noé Adam, matrícula 3891, ocupante do cargo de
Agente Municipal de Trânsito e Valdir Cordeiro, matrícula 3899, ocupante do cargo de
Agente Municipal de Trânsito, ambos lotados na Secretaria Municipal de Segurança
Pública, Trânsito e Defesa Civil, vistoriadores do Posto de Atendimento do Departamento
Estadual de Trânsito de Mato Grosso - Detran-MT, no Distrito de Boa Esperança,
Município de Sorriso-MT.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 311, de 19 de março de 2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso em 04 de abril de 2019.

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                                                          Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se.Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
            Secretário de Administração